

FeFo
v/Einar J. Asbjørnsen, Egil Liberg
og Steinar N. Christensen

Høringsvar på FeFo`s forslag til endring av retningslinjer og kontrakt for forpaktning av lakse- vassdrag.

Kvalsund Sportsfiskeforening (KVSFF) viser til mottatte E-post den 14.09.2023 fra Steinar N. Christensen ved-
lagt forslag sendt til høring med svarfrist 15. oktober 2023. Foreningen frembringer følgende synspunkt:

Angående FeFo`s forslag om å benytte FeFo`s eget kortssalgssystem:

KVSFF mener at forpaktere bør ha selvbestemmelsesrett ift. hvilket kortssalgssystem som ønskes benyttet.
FeFo kan tilby sitt system, men det bør ikke være kontraktfestet slik som FeFo foreslår, slik at forpakterne kan bli
tvunget til å benytte et system som kanskje ikke er ønskelig.

Begrunnelse:

- FeFo har tilgang til "fangstrapp.no" og kan via dette ene systemet lese fangstinnrapporteringer.
- I tillegg har FeFo egen tilgang til de systemene som forpakterne benytter idag.
- Digitale systemer ift. kortssalg og fangstinnrapporteringer utvikles i relativt raskt tempo, og forpaktere i Finn-
mark vil bli forhindret fra å velge andre og kanskje bedre systemer.

Gjenutsetting av fisk som er lovlig fanget:

Her kan man iht. FeFo`s forslag anføre i fiskereglene anmodning om en begrenset gjenutsetting av lovlig fanget
fisk, og dette er helt greit.

Vårt styre er enig i at fang og slipp ikke er bra med hensyn til dyrevelferd. En enkelt fisk risikerer å bli fanget (og
plaget) flere ganger i løpet av en sesong, selv om gjenutsettingen utføres fagmessig.

Men hvis det i fremtiden innføres forbud mot gjenutsetting fra FeFo`s side, så vil dette være nokså uvanlig ift.
resten av Norge, der gjenutsetting regnes som et viktig forvaltningsmessig tiltak, når det først er gitt tillatelse til
selve fiskeutøvelsen. Vi tror at et forbud mot "fang og slipp" (av lovlig fanget fisk), kan føre til nedgang i kortsal-
get. FeFo bør derfor ved et evt. forbud vurdere å kompensere foreninger for tapte inntekter.

Brudd på offentlig regelverk i forpaktningssområdet.

Kanskje kan FeFo vurdere å ta med noen retningslinjer ift. hvordan man skal forholde seg ved brudd på offentlig
regelverk i forpaktningssområdet. (fiske uten fiskeravgift, fiske i områder fredet av myndighetene, fiske utenom
fisketid, garnfiske osv.).

Med vennlig hilsen på vegne av styret KVSFF

Hanne Sørnes
Hanne Sørnes
Styreleder

Kopi: Statsforvalteren v/fiskeforvalter E. Frøiland.